
Diagnostika osobnostních
a kariérových předpokladů

Compiled Mar 24, 2025 2:36:28 PM by Document Globe ®   1

Chcete lépe poznat sami sebe nebo zjistit, k jakému typu zaměstnání nebo studia máte vlohy?
Cílem kariérového poradenství je zjistit osobnostní a kariérové předpoklady, silné talenty a potenciál pro vhodné budoucí
kariérní uplatnění společně s podporou předních testovacích nástrojů. Kariérové poradenství vám tak může velmi dobře
napomoci ve vašem rozhodování ohledně uplatnění na trhu práce po absolvování studia, případně již během studia, a
zároveň vám pomůže sladit vaši představu s očekáváním a rolemi v moderních organizacích.
Diagnostiku poskytujeme ve dvou formátech:
1. Pro studenty v začátcích bakalářského, magisterského a doktorandského studia, případně pro období volby
studijní specializace
• Testování probíhá online z domova, z koleje, odkudkoli, kde máte dostatek klidu a nebudete vyrušováni. Odkaz na

testy vám zašleme mailem a čas vyplnění si zvolíte sami.
• Před osobním setkáním potřebujeme čas na zpracování všech informací. Ponechte proto prosím odstup nejméně

3 dny mezi vyplněním testů a osobní schůzkou.
• Termín osobní konzultace k vyhodnocení si prosím zarezervujte v aplikaci. Na místě konzultace, těsně před

rozhovorem, vyplníte v počítači poslední krátký test. Osobní setkání trvá 1,5 až 2 hodiny. Konzultace probíhají pouze
prezenčně v poradně Centra Carolina ve Školské 13a (Praha 1)

• Diagnostiku vede
Mgr. et Mgr. Lenka Slavíková.

2. Pro kariérní směřování v posledních ročnících studia bakalářského, magisterského a doktorandského studia,
případně pro období volby studijní specializace
• Poradenství obsahuje kombinaci dvou testů (cca 1 hod.) a konzultaci (cca 1,5-2 hod.).
• Testování probíhá online, odkazy na testy a instrukce obdržíte emailem a termín vyplnění si můžete zvolit sami v

pohodlí domova. Vyplnění testů zabere průměrně asi 60 minut. Testy je nutné z důvodu zpracování a přípravy vyplnit
4–5 dnů před plánovanou konzultací.

• Následná konzultace, tedy interpretace výsledků a zpětnovazební poradenství, probíhá prezenčně (výjimečně
online) v délce asi 1,5-2 hod. v poradně Centra Carolina v Hybernské 4 nebo ve Školské 13a (Praha 1)

• Diagnostiku vede
Mgr. Denisa Stáncová.

Jak se objednat?
Objednejte se pomocí přihlašovací aplikace (na termín konzultace, test vám bude zaslán po přihlášení) zde:
PŘIHLAŠOVACÍ APLIKACE  Pro přihlášení použijte přihlašovací údaje ve tvaru  čísloosoby@cuni.cz   a v dalším kroku
přístupové údaje a heslo do CASu.

??????? ????? ??????? ???? ?? ?????????, ??? ????? ???? ?????? ?? ???????? ? ??? ? ??????????
????? ???'?????? ?????????????? ? ????????? ???????????? ?? ???'????? ?????????, ??????? ???????? ?? ?????????? ??? ??????????? ????????? ???'????? ?????????? ????? ?? ?????????? ????????? ???????????? ??????????. ????? ?????, ???’???? ?????????????? ???? ???? ????? ????????? ??? ? ????????? ??????? ???? ???????????????? ?? ????? ????? ????? ?????????? ???????? ??? ??? ??? ??? ????????, ? ? ??? ?? ??? ???????? ??? ???????? ???? ???????? ? ???????????? ?? ?????? ? ???????? ????????????.
?? ????????? ??????????? ? ???? ????????:
1.??? ????????? ?? ??????? ???????? ? ???????????, ???????????? ?? ???????????? ??? ?? ?????? ?????? ?????????? ?????????????
?????????? ????????? ?????? ? ????, ? ??????????, ? ????-????? ?????, ?? ?? ????? ????????? ?????? ? ??? ????? ?? ???????????. ?? ????????? ??? ????????? ?? ????? ?? ?????????? ?????, ? ?? ?????? ?????????? ??????? ??? ?? ?????????.
????? ????????? ????????? ??? ???????? ???, ??? ???????? ??? ??????????. ???? ??? ??????????? ?????? ?? ????????? ????????? ??????? ???????? ???????? ?? ?????
3 ????.
?????? ????????? ???????????? ??? ?????? ??????? ? ???????. ?? ????? ????????????, ????????????? ????? ???????????, ?? ????????? ???????? ???????? ???? ?? ????'?????. ???????? ??????? ??????
1,5-2 ??????. ???????????? ??????????? ?????? ???????? ? ???????????????? ???????? ??????
«????????» (Centrum Carolina) ?? ??????? Školská 13a (????? 1)
??????????? ?????????
??????? ????? ????????? (Mgr. et Mgr.Lenka Slavíková).
2. ??? ???'?????? ??????????? ?? ???????? ?????? ???????????, ???????????? ?? ????????????, ??? ?? ?????? ?????? ?????????? ?????????????
???????????? ??????? ?????????? ???? ?????? (????????? 1 ??????) ?? ???????????? (?????????
1,5-2 ??????).
?????????? ???????????? ??????, ????????? ?? ????? ?? ?????????? ?? ????????? ??????????? ??????, ? ?????? ????????? ?? ?????? ??????? ??????????, ?? ???????? ? ????. ????????? ?????? ?????? ? ?????????? ???????
60 ??????. ? ??’???? ? ???????? ?? ??????????? ????? ????????? ????????? ??
4-5 ???? ?? ???????????? ????????????.

https://apps.powerapps.com/play/e/default-e09276da-f934-4086-bf08-8816a20414a2/a/89d155c5-6700-43b6-a622-317848717c00?tenantId=e09276da-f934-4086-bf08-8816a20414a2&amp;amp;source=portal
mailto:?�sloosoby@cuni.cz


Compiled Mar 24, 2025 2:36:28 PM by Document Globe ®   2

???????? ????????????, ????? ????????????? ??????????? ?? ?????????????? ?? ????????? ??'?????, ???????????? ????????
(???????? ??????) ???????? ????????? 1,5-2 ?????? ???????????????? ???????? ?????? «????????» (Centrum
Carolina) ?? ??????? Hybernská 4 ??? Školská 13a (????? 1)
??????????? ?????????
??????? ?????? ???????? (Mgr.Denisa Stáncová).
?? ???????????
?????????? ?? ????????? ??????? ??? ?????
(?? ???? ????????????, ???? ???? ????????? ??? ????? ?????) ???:  ??????? ??? ?????
??? ??????, ????????????? ?????? ??? ????? ? ?????  čísloosoby@cuni.cz
,? ?? ?????????? ????? ?????? ??? ??????? ?? ??????? ?? CAS.

https://apps.powerapps.com/play/e/default-e09276da-f934-4086-bf08-8816a20414a2/a/89d155c5-6700-43b6-a622-317848717c00?tenantId=e09276da-f934-4086-bf08-8816a20414a2&amp;amp;amp;amp;source=portal
mailto:?�sloosoby@cuni.cz

